

קוסטה ונציה עוזבת את אסיה ועוברת לאירופה

Posted on 20 בספטמבר 2021 by עוזי בכר



חברת קוסטה קרוזס הודיעה על העברת האונייה לאירופה והפעלת מסלולי שיט מאיסטנבול החל מחודש ממאי 2022
Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)
Tag: [קוסטה ונציה](#)

חברת **קוסטה קרוזס (Costa Cruises)**, מתאגיד **קרניבל**, הודיעה על עזיבתה של האונייה **קוסטה ונציה (Costa Venezia)** את סין והעברתה לאירופה, שם תפעיל מסלולי שיט החל ממאי 2022. כמו כן, האונייה קוסטה טוסקנה תיכנס לשירות בים התיכון החל ממרץ 2022.

"בהמתנה לחידוש ההפלגות לאסיה, החלטנו להחזיר את קוסטה ונציה לים התיכון כדי להציע מסלולי הפלגות ייחודיות, שטרם נראו. הנקודה המרכזית היא טורקיה, עם איסטנבול, אחת הערים היפות בעולם. בהתאם לתוכנית שלנו לחדש את הפעילות בהדרגה, החלטנו גם להעביר את הכניסה לשירות של ספינת הדגל החדשה שלנו, קוסטה טוסקנה, למרץ 2022, מסר. **רוברטו אלברטי (Roberto Alberti)**, מנהל המסחר הראשי של קוסטה קרוזס.

מסלולי ההפלגה של קוסטה ונציה בטורקיה כוללים שלושה מסלולי שיט שונים, כולם מפליגים מטורקיה: מה 1- במאי עד ה- 13 בנובמבר 2022 תציע קוסטה ונציה שני מסלולי שיט בכל שבוע המוקדשים לטורקיה ויוון, לסירוגין זה עם

זה, וניתן לשלב אותם גם יחד לשייט בן 15 ימים עם שמונה עגינות של יותר מ- 10 שעות בכל אחד. *המסלול הראשון כולל עגינת ביניים ללילה אחד באיסטנבול, וביקור ביעדים הטורקיים איזמיר ובודרום, האי מיקונוס ואתונה ביוון.

*המסלול השני כולל שתי עגינות של יומיים ולילה באיסטנבול ובקושאדסי, טורקיה, לפני היציאה לחקור את רודוס והרקליון, יוון.

*בחורף 2022-2023 תציע קוסטה ונציה מסלול שלישי בן 12 ימים מטורקיה למצרים, ישראל וקפריסין. יציאה מאיסטנבול, עם עגינה של יומיים ולילה אחד, בבודרום, לימסול, חיפה, ועם לינות באלכסנדריה במצרים וקושאדסי.



קוסטה טוסקנה . צילום קוסטה
קוסטה טוסקנה (Costa Toscana) החדשה תימסר כמתוכנן בדצמבר 2021 ותכנס לשירות ב- 5 במרץ 2022. הספינה תפעיל הפלגות של שבוע במערב הים התיכון עם עגינות בסאבונה, מרסיי, ברצלונה, ולנסיה, פאלרמו וצ'וויטבוקיה/רומא.

הפלגות קוסטה טוסקנה שתוכננו במקור מה- 18 בדצמבר 2021 ועד תחילת מרץ 2022 תופעלנה על ידי קוסטה לומינוסה (Costa Luminosa), שתבטל את תוכנית ההפלגות החורפיות הארוכות שלה בים התיכון בשל המגבלות הקיימות כיום בישראל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet